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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91318038A

2. Data e Regjistrimit 18/01/2019
3. Emri i Subjektit European African Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagje Kamez, Rruga Borziloku, 
Objekti Nr.19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj si ne keto fusha: 

Veprimtari private ne fushen e ndertimit, punime germimi ne 
toke, punime civile dhe industriale; rikonstruksion me 
mirembajte godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, 
rruge sheshe, autostarda, mbikalime, hekurudha, tramvaj, 
metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, vepra arti, 
diga dhe tunele hidroteknike, ujesjesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojte ujore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikimi, ndertim impiantesh per prodhimin 
energjie elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, inja e TN e te TM dhe shperndarjes se 
energjise, punirne te inxhinierise se mjedisit. Punime te 
ndertimeve, impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri dhe 
mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportuese, 
(ashensore, shkalle levizese dhe tranportuese), punime 
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rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastike, metalike dhe xham, dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistilkes ndricuese 
dhe trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe 
mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat beton-arme, struktura 
imetalike dhe druri, punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe tranversa, 
impiant teknologjik, termik dhe te kondicionimit, unpiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, racdiotelefom, TV, etj), 
pastrim i ujrave detare, liqenore dhe lumore, ndertim 
impjantesh): te ujit te pishem, ndertim impiantesh te 
grumbullumit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime 
topografike e gjeeodezike,punime ne infrastrukture, shpime 
gjeologjike e inxhinierike, puse e shpime, shpime dhe 
remonte te puseve te naftes, ndertime te impjanteve dhe 
nyjeve teknologjike, magjistraleve dhe eneve nen presion, 
depozita, Punime per prishjen e ndertimeve civile dhe 
industriale. Veprimtari private ne shitjen tregtise me shumice 
e pakice, import- eksport te mallrave te ndryshme industriale 
dhe ushqmore, luleve te fresketa, erezave te fresketa e te 
thata, agrumeve, frutave, perimeve, pajisjeve elektronike, 
elektrike, elektro-shtepiake, lende ndertimi, pllaka, pajisje 
hidrosanitare, pjese kembimi makinash, prodhim e tregtim 
mobiljesh, prodhime kozmetike, dhe mjete kancelarie. 
Ushtrim i akvitelit ne fushen e restoranteve dhe hotelerise. 
Ushtrim i veprimtamve ne fushen e perpunimit, transportimit 
dhe tregtimit me shumice apo pakiee te naftes, gazit, dhe 
nenprodukleve te tyre, rafineri nafte qe ushtrojne veprimtari 
te perpunimit te naftes bruto, naftesjelles e gazsjelles, qe 
ushtrojne veprimtarine e transportit te naftes bruto dhe te 
vajit natyror, gazit te lengshem dhe vajreve jubrifikante per 
automjete, stacione dhe njesi te shitjes se lendeve djegese, qe 
ushtrojne veprimtarine e tregtimit te tyre per perdorim 
rezidencial te konsumatoreve, impiante te perpunimit te 
nenprodukteve te naftes. Rigjenerimin e vajrave lubrifikante, 
ngritja e impianteve te trajtimit te tyre. Tregtim me shumice 
dhe pakice te hidrokarbureve, servise e parking automjetesh 
te ndryshme e transport i mallrave te mesiperme si dhe 
materialeve te ndryshme te ndertimit apo inerteve. Ngritjen e 
impianteve per trajtimin e dherave te kontaminuar nga nafta, 
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te gropave te puseve. Pastrimin te mjedisit, punime ne 
siperfaqet e gjelberta, parqe, pyll-parqe, mirembajtje dhe 
zhvillim i dekorit ne mjedise urbane Studime dhe projektime 
te ndryshme. Organizim dhe menaxhim te aktiviteteve 
sociale, kulturore dhe sportive, fushata etj. Shoqeria mund te 
ushtroje çdo veprimtari, e cila nuk ndalohet me ligj.  
Shpetim Redo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2019                Deri: 18/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpetimRedo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: European African Trade
E-Mail: shpetim.redo@gmail.com  
Telefon: 0692443180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-066127-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A1F1AA-06D9-4F85-A246-688C2F890948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012BB854-3D1E-4186-8538-A8AE3E53A7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3559E-1B22-4FAF-AD44-F41F922A200D
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Datë: 10/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


